淡江大學國際觀光管理學系、實習機構及實習生合約書
           (學校單位)                               (以下稱甲方)

立契約書人 (實習機構)                               (以下稱乙方)

           (實習生)                                 (以下稱丙方)

合作計畫教育事宜，依「勞動基準法」等相關規定，經三方協議訂定條款如下：

一、乙方同意為丙方教育訓練之合作機構，聘任丙方為實習生，並賦予丙方應有之權益。

二、實習期間，由民國  年  月  日起至民國  年  月  日(至少200小時)。

三、乙方同意依據相關法規，安排工作崗位、工作時段以進行各種技能訓練以培育丙方。

四、乙方同意依據相關法規斟酌支付丙方津貼，包括：薪資、供膳等。

五、丙方在乙方機構參與教育訓練期間，乙方應依相關法規為丙方辦理勞工保險，並按規定負擔保險費。

六、丙方在乙方機構參與教育訓練期間，應克盡善良員工職責，遵守乙方各項規章，忠勤服務，努力學習，如有不遵守乙方有關規章情節重大者，丙方依相關規定接受乙方議處。
七、本契約書自簽署完成之日起生效，至本實習教育訓練結束，三方終止合作契約後失其效力。

八、本契約未盡事宜，依「勞動基準法」等相關規定辦理。

九、本合約書壹式參份，由甲、乙、丙三方各執一份為憑。

甲方(學校單位) 淡江大學國際觀光管理學系

簽約代理人（系主任）：陳淑娟
地址：新北市淡水區英專路151號
乙方(實習機構)

負責人：

地址：

丙方(實習生)
姓名：
身份證字號：
地址：
中華民國      年    月     日